ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

25 ноября 2010г. № С 3-11
О выдачи доверенности на право подписи документов

В целях подачи заявки для получения финансовой поддержки на проведение капитального ремонта многоквартирных домов города Новочебоксарска, согласно Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:

1. Уполномочить исполняющего обязанности главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики Волгина Вячеслава Владимиров
2. ича представлять интересы муниципального образования города Новочебоксарска Чувашской Республики и осуществлять все необходимые действия, связанные с оформлением и получением финансовой поддержки из Фонда содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства с выдачей доверенности на  право подписи документов, содержащихся в приложениях к заявке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города Новочебоксарска -

председатель Новочебоксарского

городского Собрания депутатов

Чувашской Республики

     О.А. Матвеев
_1350807963.doc
[image: image1.png]